

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

24.7.2022 – 7. sunnuntai helluntaista *Rakkauden laki*

Tekstit

Päivän psalmi	Ps. 28:1 – 2, 6 – 9
1. lukukappale	3. Moos. 19:1 – 4, 11 – 18
2. lukukappale	Room. 12:16 – 21
Evankeliumi	Matt. 5:20 – 30

Esirukouksissamme: Ruth, Marilyn.

Tulevia tapahtumia

Ke 27.7.

klo 10 – 1 Kahvitauko **Regent St.**

Su 31.7.

klo 10.00 Jumalanpalvelus **Voima Hall**

klo 10.00 Engl. jumalanpalvelus Trinity kirkon kanssa **Regent St.**

Ke 3.8.

klo 10 – 1 Kahvitauko **Regent St.**

25.7.2022 – 29.7.2022 Hilkan loma. Hilkan loman aikana puhelinviestit ja sähköpostit tarkistetaan määräajoin.

Su 31.7.

klo 10.00 Suom. Jumalanpalvelus † **Voima Hall**

klo 10.00 Engl. jumalanpalvelus Trinity kirkon kanssa **Regent St.**

Psalmi. Ps. 28:1 – 2, 6 – 9

Daavidin psalmi.

Herra, sinua minä huudan, sinä olet minun kallioni. Älä ole vaiti, kun puhun sinulle! Jos sinä et vastaa, olen kuoleman oma. Kuule minun rukoukseni, kun huudan sinua avuksi ja kohotan käteni temppelesi pyhintä kohti.

Kiitetty olkoon Herra! Hän on kuullut avunpyyntöni. Herra on minun voimani ja kilpeni, häneen minä luotan. Minä sain avun, ja minun sydämeni riemuitsee, minä laulan ja ylistän Herraa. Herra on kansansa voima, voideltunsa apu ja turva. Pelasta kansasi ja siunaa omiasi, kaitse ja kanno heitä nyt ja aina.

1. lukukappale: 3. Moos. 19:1 – 4, 11 – 18

Herra sanoi Moosekselle: ”Sano Israelin kansalle: Olkaa pyhät, sillä minä, Herra, teidän Jumalanne, olen pyhä. ”Jokainen teistä kunnioittakoon äitiään ja isäänsä. Pitäkää kunniassa sapatti ja määräykset, jotka olen siitä antanut. Minä olen Herra, teidän Jumalanne. Älkää kääntykö seuraamaan epäjumalia älkääkä valako itsellenne jumalankuvia. Minä olen Herra, teidän Jumalanne.

”Älkää varastako, älkää valehdelko älkääkä pettäkö toisianne. Älkää vannoko väärin minun nimeeni, sillä jos niin teette, häpäisette Jumalanne nimen. Minä olen Herra. ”Älä tee toiselle vääryyttä äläkä ota mitään väkisin. Älä pidä päivätyöläisen palkkaa itselläsi yli yön. Älä pilaille kuuron kustannuksella äläkä pane estettä sokean tielle, vaan pelkää ja kunnioita Jumalaasi. Minä olen Herra. ”Älkää oikeutta jakaessanne tehkö vääryyttä. Älä ole puolueellinen köyhän hyväksi, mutta älä myöskään suosi mahtavaa, vaan ole lähimmäisesi tuomarina oikeudenmukainen. Älä kulje panettelemassa heimolaisiasi, älä saata lähimmäistäsi syytöksilläsi hengenvaaraan. Minä olen Herra. ”Älä paheksu lähimmäistäsi vain ajatuksissasi, vaan nuhteleva häntä avoimesti; muuten joudut osalliseksi hänen syyllisyydestään. Älä kosta omaan kansaasi kuuluvalla äläkä pidä yllä riitaa hänen kanssaan, vaan rakasta lähimmäistäsi niin kuin itseäsi. Minä olen Herra.

2. lukukappale: Room. 12:16 – 21

Olkaa keskenänne yksimielisiä. Älkää pitkö itseänne muita parempina, vaan asettukaa vähäosaisten rinnalle. Älkää olko omasta mielestänne viisaita. Älkää maksako kenellekään pahaa pahalla, vaan pyrkikää siihen, mikä on hyvää kaikkien silmissä. Jos on mahdollista ja jos teistä riippuu, eläkää rauhassa kaikkien kanssa. Älkää ottako oikeutta omiin käsiinne, rakkaat ystävät, vaan antakaa Jumalan osoittaa vihansa. Onhan kirjoitettu: ”Minun on tuomio, minä maksan tekojen

mukaan” - näin sanoo Herra. Edelleen sanotaan: ”Jos vihamiehelläsi on nälkä, anna hänelle ruokaa, jos hänellä on jano, anna juotavaa. Näin keräät tulisia hiiliä hänen päänsä päälle.” Älä anna pahan voittaa itseäsi, vaan voita sinä paha hyvällä.

Evankeliumi: Matt. 5:20 – 30

Minä sanon teille: ellette te noudata Jumalan tahtoa paljon paremmin kuin lainopettajat ja fariseukset, te ette pääse taivasten valtakuntaan. ”Teille on opetettu tämä isille annettu käsky: ’Älä tapa.’ Se, joka tappaa, on ansainnut oikeuden tuomion. Mutta minä sanon teille: jokainen, joka on vihoissaan veljelleen, on ansainnut oikeuden tuomion. Samoin jokainen, joka sanoo veljelleen: ’Senkin hölmö’, on ansainnut Suuren neuvoston tuomion, ja se, joka sanoo: ’Sinä hullu’, on ansainnut helvetin tulen. ”Jos siis olet viemässä uhrilahjaasi alttarille ja siinä muistat, että veljelläsi on jotakin sinua vastaan, niin jätä lahjasi alttarin eteen ja käy ensin sopimassa veljesi kanssa. Mene sitten vasta antamaan lahjasi. ”Tarjoa vastapuolellesi sovintoa jo silloin, kun vielä olet hänen kanssaan matkalla oikeuteen. Muuten hän saattaa luovuttaa sinut tuomarille ja tuomari vartijalle, ja niin sinut teljetään vankilaan. Usko minua: sieltä sinä et pääse, ennen kuin olet maksanut kaiken viimeistä kolikkoa myöten. ”Teille on opetettu tämä käsky: ’Älä tee aviorikosta.’ Mutta minä sanon teille: jokainen, joka katsoo naista niin, että alkaa himoita häntä, on sydämessään jo tehnyt aviorikoksen hänen kanssaan. Jos oikea silmäsi viettelee sinua, repäise se irti ja heitä pois. Onhan sinulle parempi, että menetät vain yhden osan ruumiistasi, kuin että koko ruumiisi joutuu helvettiin. Ja jos oikea kätesi viettelee sinua, hakkaa se poikki ja heitä pois. Onhan sinulle parempi, että menetät vain yhden jäsenen, kuin että koko ruumiisi joutuu helvettiin.

Saarna Pastori Johanna Porkola

Lukemani Roomalaiskirje kehottaa meitä olemaan parempia, kuin normaalisti olemme. Meidän pitäisi olla rakastavampia. Ja onhan se niin, jos seurakunnan sisällä, sen elämässä nähdään samanlaista rahan ahneutta, toisten alaspainamista ja vähättelyä, riitaa ja toraa, niin ei sitä seurakunnaksi voi oikein kutsua. Ei siitä Kristusta juuri tunnista. Voiko sitä silloin sanoa Kristuksen seurakunnaksi, jos pakanatkin, muun uskoiset toimivat toisiaan kohtaan paremmin. Tämä meiltä monesti unohtuu. Olemme kristittyinä ainoastaan Kristuksen armon varassa ja siinä oma tekemisemme väistyy ja omahurkautemme muuttuu näkymättömäksi, mutta Kristuksen seuraajina, meillä tulisi olla pyrkimys. Pyrkimys omistaa Kristuksen kaltaisuus. Rukoilla Kristusta puhdistamaan meidän sisimpämme, järjestämään siivoustalkoot sydämemeemme, että emme olisi niin kuin kaikki muut. Jotta Rakkaus, Kristuksen rakkaus vallitsisi meissä, ja me kokisimme ja heijastaisimme tuota rakkautta ympäristössämme jossa elämme. Myös täällä Hoivakodissa, sen siskoille ja veljille, asuinkumppaneille.

Suhtautumisessamme niihin, josta emme pidä, Jeesus kehottaa meitä Paavalin sanoin rakastamaan enemmän. Osoittamaan laupeuden tekoja erityisesti niille joiden kanssa meidän on vaikea tulla toimeen. Se muuttaa meitä ja se muuttaa lähimmäistämme. *Rakasta lähimmäistäsi niin kui itseäsi*, ei tarkoita sitä, että koska olemme niin itserakkaita, meidän pitäisi rakastaa myös muita. Se tarkoittaa sitä, että koska Jumala rakastaa sinua, Hän rakastaa myös lähimmäistäsi ja se velvoittaa, se kutsuu sinua ja minua rakastamaan ja palvelemaan lähimmäistä. Jumalalta saatu rakkaus ei ole tarkoitettu pidettäväksi ja itsekkäästi piilotettavaksi vaan jaettavaksi. Meidän lahjamme on annettu meille palvelua varten, ei itseämme varten. Jos käytät lahjasi itsekkäästi, se ei anna iloa sinulle itsellesikään vaan kuistuu ja näivettyy. Voimme oppia toisiltamme paljon ja tapa miten me opimme on Rakkaus. Me opimme lähimmäisiltä rakastamalle heitä. Kyseessä ei ole romanttinen, eroottinen ihmisen rakkaus, vaan rakkaus joka tulee Jumalalta. Tämä on se ainoa tavoite ja päämäärä jota meidän tulisi rukoilla elämäämme: Jumalan, Kristuksen rakkautta ja sen jälkeen meillä on kaikki. Jumala kanssasi sillä matkalla jonka me tässä maailmassa joudumme, saamme vielä vaeltaa kristittyinä. Amen.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury